
DE TODO PARA GAS

DATOS DEL EMISOR

OOSV580201962 Nombre: VICENIE ORDORICA SUAREZ

612 - Personas Ffs¡cas con Act¡vidades Empresar¡ale5 V Profes¡onales
FCO I MAOERO No 301, Col¡ma Centro, C P 28000, Col¡ma, Col¡ma, Méx¡co

DATOS DEL RECEPTOR

IEE9612Z1UY3 Nombrer TRIEUNAI EIECTORAL DEL ESTADO

Juan Alvare¿ No 1525, Girasoles, C,P, 28018, Colimâ, Colima, México
G03 - Gôstos en general

DATOS GENERAIES DEL COMPROBANTE

MXN - Peso Mex¡cano Forma de PaEo:

1 oooo Método de Pato:

Seriei

Fol¡o:

çecha:

T¡po de Complobantei

LuBar de Expediciónl

Documento Válido

02 - Cheque nomìnativo

PUE - Pago en una sola exhibición

ct0tcoNT

3535

241'llZols 1S:5715a

l-lngrero

28000

R.F.C.l

Régimen Flscal:

Dom¡cllio:

R.F.C.:

Domlc¡lio:
Uso CFDII

Monedô:

llpo de camblol

Condiclón de Pagoi

cantldad Unidad cl.v€ t.ducto/s.tvlclo Concepto / Descrlpclón Oegcuento lñpuesto5Valor
Unitario

lmporte

400

2,00

200

100

100

100

1,00

100

1,00

1,00

METRO

PIEZÂ

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PI EZA

P I€2.A

P IEZA

PIEZA

PI€ZA

40142@? M¡nauer.!

4o1417m- M¡lêr¡.lde
fereleriå y ¡cc.!orot
H87 - Pi.¿å

40142201 . Regulådor.e

H87. P¡.r¡
4o141700 . Mdreri.l d€

lê..et..i. y ¡ccesorios

4o14¡700 Material dë

lerre(..i¡ ! ¿(ce3o¡or
H87 - Pi.¿.
52141504 ro¡onet

MANGUERA PARA GAS ALTA

PRESION

TUERCA CONTCA GIRATORIA 3/8

TERUTAS

REGULADOR OE 1 VIA

50 86

21 28

462

128 45

21 55

23 28

254 17

773 2A

a3 62

431

0.00

000

000

0,00

0.00

0,00

0,00

000

000

0,00

002 . tvA - 32 55

002-tvA-745

002-rvA-276

002 . tvA-20 55

002.tvA.145

002-tvA.372

002 tvA - 40 69

203 44

46 5É;

77 24

128 45

21 55

23 2A

2s4 31

773 2a

83.62

431

NIPLE TERMINAL 3/8x3/8

NIPtE cAMPANA 3/8r3/8

ESTUFA 2 qUEMADORES DE

MESA

DIsA

CILINDRO lOKG
24lll¡02 fåñqueto

002 - tvA,
123 72

002 . tvA. 13 38
15121802 - Lubnc¿nt6

H87' Pie¿å

31201 519 cint¡ pârâ

WD 40

9.6 0Z

CINTA TEFLON 002.rvA-069

lmporte con letfai

MtL OCHOCTENTOS CTNCO PESOS 00/100 M.N.

CtDl Relôclonadol

Tipo Relaclón: - -

CtDl Relaclonado:

Subtotal
I,V.A.
Total

1.556,04
244.96

1,805 00

Serie del Cert¡ficado del emisor
Folio l¡scal
No. de Ser¡e del cert¡ficado del sAT

Fecha y hora de cert¡f¡caclón

00001000000408779456
4F BEOE 2B.4DA 3.4 E89.A99D.888FBA29DOBZ

00001000000404486074
Julio 24 2018 - 16:52:12

Este documento es una representãc¡ón impresa de un CFDI - Vers¡ónl 3.3

Sello olgltal del CFDI

fKqUFzooBlOarlEwTk6ZdUMGf9qaPßnQJ8o¡EioxrgV13j/V¡QúmenZdqrurrlSg2vHNYmVGvRJ3Th2telT+KU
yl26EH+A0oU15t4GAgTcRPcDUNlxNubNRl/PhbGDvAKSYBRfTmmr4g39Po9GHcJlTuunmKlbwHupVtYqbyszkr

C581n41têtFxqt¿GNM30TBJgITVx¿lSKYpOGTXdnmKBVSjdwS+o2tPs¿16nd4hHilRTjvBYJ/cYBdBlwmlg3x

PslWwRUtAkPHolbQ4Fl/StkxsYolsgTvEntN0bQoxSoAke9Lxodo6ScMlrR5wPrc9Ll3vTWGtHbc5tm+5w==

Sello d€l 5AT
umkyS¿TP6dBcOVfOWexjmhNiF3l2Kgg93utYbEHo+oSXEyuPJw4/GTdVc,5VXeaosFSMHW5SSm+q4eciX
6lEtPluG6J3TTZrTjFqstllyagrB0oqwulduAlPocBM¡LEw5PB024mttxl6LVcKbagBrPoAUsp3cff3o
VcUm€9liF¿5lqgEl2VmVT2iidcbkqvBEpzxkknll5Bibbg0gXUfYmN+SNroUU€AlQ+Nq5erHUSWWpvåql
FTMwlbP/ihEhWnBlsProlklRT.,fTbjwUoTKuBExBnPlisxgHUHSatJGXZtZwYDgVXRgvPvK€Phrx6Ff9
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